

سوزه

روس‌ها دنبال آزمون نیستند

در روزهای اخیر اخباری درباره پیشنهاد دینامو مسکو برای جذب سردار آزمون در نقل و انتقالات زمستانی منتشر شد. خبری که واقعیت ندارد و مدیر برنامه سردار آزمون نیز آن را تکذیب کرده است. سردار آزمون ژانویه ۲۰۲۲ با قراردادی ۷/۵ میلیون یورویی از زینت روسیه به بایرلورکوزن پیوست. او در ۱۱ بازی فصل جاری برای تیمش فقط دو پاس گل داده است. قرارداد آزمون با این تیم آلمانی تا ژوئن ۲۰۲۷ میلادی معتبر است. سایت ترانسفرمارکت ارزش انتقال این مهاجم را ۱۸ میلیون یورو تخمین زده است. خبرگزاری چمپیونات در روسیه تأکید کرد که تیم‌های روسی دنبال جذب آزمون نیستند و او طبق قراردادی که دارد، در لورکوزن خواهد ماند.

پیروزی کاپسری با دو بازیکن ایرانی

حسینی، متخصص گلزنی در جام حذفی

در ادامه بازی‌های مرحله سوم جام حذفی فوتبال ترکیه، کاپسری اسپور در حالی که پس از مدت‌ها دوباره مجید حسینی و علی کریمی را در ترکیب ابتدایی داشت، در استادیوم کادیرهاس به مصاف ایگدیر دسته سومی رفت. مجید حسینی که سال گذشته در ۶ مسابقه جام حذفی ترکیه موفق به زدن سه گل شده و نمایش خوبی به‌عنوان یک مدافع میانی در این رقابت‌ها داشت، در نخستین بازی خود در فصل جدید این رقابت‌ها نیز توانست عملکرد تأثیرگذاری برابر ایگدیر داشته باشد. حسینی که امسال یکی از مهره‌های ثابت همیشه کاپسری اسپور در مسابقات سوپرلیگ ترکیه بوده، در دقیقه ۸۴ بازی مقابل ایگدیر توپ ارسال از کرنر سمت راست زمین را که یک رفت و برگشت داشت و روی هوا سرگردان بود، با ضربه سر تبدیل به گل کرد و عامل برتری تیمش در این دیدار شد. کاپسری اسپور در روز گلزنی و درخشش مجید حسینی و حضور ۹۰ دقیقه‌ای علی کریمی توانست به برتری ۲ بر یک مقابل ایگدیر دست پیدا کند و راهی مرحله چهارم رقابت‌های ترکیش کاپ شود.

تمجید بعد از کسب عنوان بهترین بازیکن ماه

طارمی حواشی را دربیبل زد

مهدی طارمی با کسب ۲۵/۰۴ درصد از رأی مریبان فوتبال پرتغال، عنوان بهترین مهاجم ماه سپتامبر لیگ برتر پرتغال را به دست آورد. نشریه «آیولا» پرتغال درخصوص این عنوان نوشت: «این مهاجم ایرانی جنجال‌ها را دربیبل زد و بهترین مهاجم ماه سپتامبر شد. طارمی درگیر جنجال‌ها و حاشیه‌هایی بود که به‌خاطر پنالتهایی که می‌گرفت، او را شایرجه‌زن خطاب می‌کردند. وی با این حال از فران ناوارو از ژیل ویسنته و ویتینیا از براگا عبور کرد... طارمی در ماه سپتامبر مقابل رقبای پورتو سه گل به ثمر رساند و دو پاس گل به هم‌تیمی‌های خود داد. او در لیگ قهرمانان اروپا هم بازیکن موفقی بوده و توانسته به مهره‌ای مهم در ترکیب پورتو تبدیل شود. این مهاجم ایرانی باشگاه‌های بزرگی را خواهان خود می‌بیند که باید دید آیا سرانجام پورتو به جدایی او پاسخ مثبت می‌دهد یا نه؟»

نگاهی به عملکرد ایرانی‌ها تا پایان هفته چهارم ۱۷ بازی، ۹۰۲ دقیقه و ۵ گل

حضور داشت. شاید اگر آن بدشانسی مقابل پورتو پیش نمی‌آمد و آزمون آسیب نمی‌دید، آمار او بهتر از این می‌شد.

صادق محرمی (۴ بازی و ۲۳۰ دقیقه)

بدون شک یکی از بهترین بازیکنان فوتبال ایران در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ لیگ قهرمانان اروپا صادق محرمی است. مدافع راست ثابت تیم ملی ایران که این فصل در ۴ بازی مهم مقابل چلسی، سالزبورگ (رفت و برگشت) و میلان حضور داشته و روی هم ۲۳۰ دقیقه در زمین بوده. محرمی در فاز دفاعی بازیکن مهمی برای دینامو بوده و همراه این تیم درخشیده. او در این ۴ بازی ۴ کارت زرد هم دریافت کرده است. برای بازی‌های بعد هم صادق محرمی احتمالاً یکی از بازیکنان ثابت دینامو زآگرب خواهد بود.

علیرضا جهانبخش (۲ گل در ۲۳۷ دقیقه)

بعد از مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش دومین بازیکنی است که هم توانسته ۲ گل بزند و هم دقایق بیشتری نسبت به سه بازیکن دیگر ایرانی در زمین باشد. جهانبخش مقابل مدینلند (رفت و برگشت)، لاتزیو و اشتورم‌گراتس در ترکیب فاینورد بوده و ۲ گل هم برابر حریف اتریشی به ثمر رسانده. دقایق حضور جهانبخش در زمین ۲۳۷ دقیقه بوده و او در هر ۴ بازی این تیم نیز وارد زمین شده است.

کریم انصاری فرد (یک گل در ۱۶۹ دقیقه)

کریم انصاری فرد نسبت به تمام بازیکنان ایرانی، تیم خود را دیر انتخاب کرد و بعد از رد پیشنهادهایی از ایران و یونان، سرانجام پیراهن اومونیا را پوشید تا بتواند در لیگ اروپا به میدان برود. انصاری فرد ۳۲ ساله در ۴ بازی اومونیا در لیگ اروپا مقابل منچستر یونایتد (رفت و برگشت)، شریف مولداوی و رئال سوسیداد اسپانیا در ترکیب اومونیا قرار گرفته و یک گل زیبا هم وارد دروازه شیاطین سرخ اولدترافورد کرده است.

گزارش یک

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

۴ هفته از لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا گذشته و بازیکنان ایرانی در این مدت در ۵ تیم مختلف به میدان رفته‌اند. مهدی طارمی در پورتو، علیرضا جهانبخش در فاینورد، سردار آزمون در لورکوزن، صادق محرمی در دینامو زآگرب و کریم انصاری فرد در اومونیا. محصل تلاش این ۵ بازیکن در لیگ‌های اروپایی تا اینجا کار، به ثمر رساندن ۵ گل، انجام ۱۷ بازی و ۹۰۲ دقیقه حضور در زمین بوده است. گل‌ها را مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش و کریم انصاری فرد وارد دروازه لورکوزن، اشتورم‌گراتس و منچستر یونایتد کرده‌اند. مرور عملکرد این فصل بازیکنان ایرانی در دو لیگ بین‌المللی فوتبال اروپا سوزه این گزارش است.

مهدی طارمی (۲ گل در ۲۶۱ دقیقه)

تا پایان هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا، مهدی طارمی ۲ گل مقابل بایرلورکوزن زده، ۲ پاس گل برابر همین تیم داده و ۲۶۱ دقیقه هم در زمین حضور داشته. مهاجم ایرانی و ۳۰ ساله پورتو یک کارت قرمز هم مقابل اتلتیکومادرید دریافت کرد که باعث شد تقابل با برنوز را از دست بدهد. پورتو امیدوار است با تکیه بر توانایی‌های مهاجم ایرانی خود بتواند به دور بعدی لیگ قهرمانان اروپا صعود کند و حتی به مراحل بالاتر برسد.

سردار آزمون (۲ بازی و ۵ دقیقه)

سردار آزمون که رکورددار گلزنی میان تمام بازیکنان ایرانی حاضر در لیگ‌های اروپایی است، این فصل و با توجه به تغییر تیم فرصت چندانی برای عرض‌اندام به دست نیاورده. او قبل از مصدومیت، در ۲ بازی لورکوزن برابر برنوز و اتلتیکومادرید به میدان رفت و روی هم ۵ دقیقه در زمین



ماحصل تلاش این ۵ بازیکن در لیگ‌های اروپایی تا اینجا کار، به ثمر رساندن ۵ گل، انجام ۱۷ بازی و ۹۰۲ دقیقه حضور در زمین بوده است. گل‌ها را مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش و کریم انصاری فرد وارد دروازه لورکوزن، اشتورم‌گراتس و منچستر یونایتد کرده‌اند



سعید احمدعباسی

در انتظار صدور ویزا

باشگاه آلبالی امیدوار بود احمد عباسی بعد از مسابقات قهرمانی آسیا و پایان کار ایران راهی اروپا شود اما او این روزها در ایران است و احتمالاً تا دو هفته دیگر شرایط سفرش به اسپانیا فراهم نخواهد شد. این خبری است که «دیوید راموس» سرمربی آلبالی آن را تأیید کرد و گفت: «احمد عباسی حدود ۱۵ روز زمان برای صدور ویزا و سفر به اسپانیا لازم دارد.»



کریم انصاری فرد

توقف روی عدد یک

ایران انصاری فرد که در دیدار نیمه‌تمام مقابل نسا سلامیس با یک گل عقب بودند، در ۳۰ دقیقه باقی‌مانده مسابقه نتوانستند گلزنی کنند و با نتیجه یک بر صفر شکست خوردند تا ۹ امتیازی بمانند و نتوانند از رده هفتم جدول لیگ یک قبرس بالا بروند. کریم انصاری فرد که ششمین بازی فصل خود را انجام داد، نتوانست آمار یک گل زده‌اش را بهبود بخشد.



لوکائو

تمجید از طیبی و اولادقباد

لوکائو بازیکن تیم فوتبال کارتاگنا اسپانیا و آقای گل لالیگا در باره حسین طیبی و مسلم اولادقباد، دو بازیکن ایرانی پالما گفت: «من آخرین بازی آنها را تماشا کردم و بسیار جالب است که در فوتسال اسپانیا خودشان را خیلی سریع تطبیق داده‌اند. آنها با تلاش و انضباط می‌توانند خیلی مسلط و موفق باشند. امیدوارم همه ما هم بتوانیم از آنها چیزهای زیادی یاد بگیریم.»

گزارش

شرایط متفاوت دو بازیکن ایرانی شارلروا قلی‌زاده پشت خط حسین زاده!

حامد حسینی
خبرنگار

شارلروا که در دو دیدار گذشته‌اش شکست خورده و در مسابقه خانگی برابر کورتریک به دنبال کسب پیروزی بود، در نیمه اول با دو گل حریف را مغلوب کرد که گل دوم این تیم روی پاس امیرحسین حسینی زاده به ثمر رسید. حسین زاده که هفته قبل در حضور تعویضی مقابل سنت‌ترویدن موفق شده بود نخستین گل خود در پیراهن شارلروا و ژوپیلرلیگ بلژیک را به ثمر رساند، در دقیقه

۴۲ با یک پاس در عرض، مارکو ایلا‌ی‌ماهاریتا را صاحب توپ کرد تا این بازیکن با شوت محکم زمینی از پشت محوطه جریمه گل دوم را برابر کورتریک به ثمر برساند. شارلروا که در لحظات ابتدایی نیمه دوم گل اول را دریافت کرده بود، از دقیقه ۷۳ علی‌قلی‌زاده را به جای امیرحسین حسینی زاده در ترکیب داشت و در دقیقه ۸۸ هم گل تساوی را در دریافت کرد و نتوانست به روند ناکامی‌هایش پایان بدهد. یاران قلی‌زاده و حسین زاده با

تساوی ۲ بر ۲ مقابل کورتریک ۱۶ امتیازی شدند و با صعود یک پله‌ای در جدول ژوپیلرلیگ بلژیک، موقتاً در جایگاه دهم قرار گرفتند. علی‌قلی‌زاده حضور کوتاه مدتی در دوازدهمین بازی فصل خود در رقابت‌های ژوپیلرلیگ بلژیک داشت و حسین زاده هم برابر کورتریک توانست نخستین پاس گلش را در شارلروا بدهد. هر چقدر شرایط برای حسین زاده مناسب است، در سوی مقابل علی‌قلی‌زاده دوران افول را سپری می‌کند.

او که طی سال‌های اخیر به یکی از بازیکنان مهم شارلروا تبدیل شده و حتی از نانت فرانسه و بشیکتاش ترکیه پیشنهاد بازی دریافت کرده بود، حالا و در آستانه جام جهانی به بازیکنی ذخیره تبدیل شده و موقعیتش در تیم ملی ایران نیز به خطر افتاده است. حسین زاده که این روزها جای قلی‌زاده را در ترکیب شارلروا گرفته، تلاش می‌کند به لیست کی‌روش راه پیدا کند. اتفاقی که دور از دسترس نیست. مگر اینکه کی‌روش تصمیم نهایی‌اش را در این مورد گرفته باشد.

